
    
	
	
    
        
        
        
    

    
        
     +420 371 795 057





        
     reditel@skolaradnice.cz  





        
        
    





    
        
        Základní škola
a Mateřská školaRadnice

    




    
        
            
                
                    
                    Základní škola
a Mateřská škola
                        Radnice
                    

                
            

            
                                
                    
                        
     +420 371 795 057





                        
     reditel@skolaradnice.cz  





                        Vytisknout


                    

                    
                        
    
        Hledaný výraz:
        
        
            
                Hledat
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání





                    

                

            

        

    





    


        	
                    Základní škola
        
                        	
                    Povinné informace
        
            
	
                    Školská rada
        
            
	
                    Pedagogický sbor ZŠ
        
            
	
                    Úřední deska
        
            
	
                    Školní poradenské pracoviště
        
            
	
                    Zájmové kroužky
        
            
	
                    E-podatelna
        
            
	
                    Aktuality ZŠ
        
            
	
                    Organizace školního roku 2023-2024
        
            
	
                    Kalendář akcí ZŠ
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    Literární tvorba žáků
        
            
	
                    Formuláře pro rodiče
        
            
	
                    Projekty
        
            



            
	
                    Mateřská škola
        
                        	
                    Charakteristika MŠ
        
            
	
                    Třídy
        
            
	
                    Organizační informace
        
                        	
                    Organizace dne
        
            



            
	
                    Pro rodiče
        
                        	
                    Rodičům nově nastupujících dětí
        
                        	
                    Co by mělo Vaše dítě zvládat před nástupem do mateřské školy
        
            
	
                    8 dobrých rad, které usnadní Vám i Vašemu dítěti nástup do školky
        
            



            
	
                    Platby za stravování
        
            



            
	
                    Aktuality MŠ
        
            
	
                    Kalendář akcí MŠ
        
            
	
                    Projekty MŠ
        
            
	
                    Pedagogický sbor MŠ
        
            
	
                    Dokumenty ke stažení
        
            



            
	
                    Družina
        
                        	
                    Organizační informace ŠD
        
                        	
                    Denní provoz
        
            
	
                    Kritéria pro přijímání do školní družiny
        
            



            
	
                    Pedagogové
        
            
	
                    Školní vzdělávací program školní družiny
        
            
	
                    Vnitřní řád ŠD
        
            
	
                    Formuláře ŠD
        
            
	
                    Šablony I OP JAK
        
            
	
                    Fotogalerie ŠD
        
            



            
	
                    Jídelna
        
                        	
                    Informace o stravování
        
                        	
                    Stravování při ZŠ
        
                        	
                    Úhrada za obědy ZŠ
        
            
	
                    Návod na výběr obědů
        
            



            
	
                    Stravování při MŠ
        
                        	
                    Úhrada za obědy MŠ
        
            



            
	
                    Pro veřejnost
        
            
	
                    Seznam alergenů
        
            



            
	
                    Jídelníček ZŠ
        
            
	
                    Jídelníček MŠ
        
            
	
                    Dokumenty ŠJ
        
            



            
	
                    Kontakt
        
                        	
                    Napište nám
        
            
	
                    Zajímavé odkazy
        
            



            










    
      
            
            
            

                            budova ZŠ


                    

            
            
            

                            budova MŠ


                    

            
            
            

                            zahrada ZŠ


                    

            
            
            

                            zahrada MŠ


                    

            
            
            

                            zahrada ZŠ


                    

            
            
            

                            pergola MŠ


                    

    



    
 




    
        
    	 Úřední deska 
	 Kalendář akcí 
	 Jídelníček 
	 Dokumenty ke stažení 
	 Bakaláři 
	 Fotogalerie 






    





    




    
        
            
                	Úvodní stránka


            

            
                
                Základní škola a Mateřská škola Radnice

                
                
            

        

        
            

            
            
     INSTRUKCE K PŘEDZÁPISU ZDE Typ: PDF dokument, Velikost: 678.13 kB







Kalendář


    
        
            
                Předchozí
            
            Březen2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                            26
                                    	
                                            27
                                    	
                                            28
                                    	
                                            29
                                    	
                                            1
                                    	
                                            2
                                    	
                                            3
                                    
	
                                            4
                                    	
                                            5
                                    	
                                            6
                                    	
                                            7
                                    	
                                            8
                                    	
                                            9
                                    	
                                            10
                                    
	
                                            11
                                    	
                                            12
                                    	
                                            13
                                    	
                                            14
                                    	
                                            15
                                    	
                                                16
                                                        
    4



                             
                        
                    Velikonoční setkání v muzeu 
                        

                Noc s Andersenem
                        

                Rokycanský slavíček 
                        

                Fotografování ve školce 9.4. 2024 od 8:00
    


                                    	
                                            17
                                    
	
                                            18
                                    	
                                            19
                                    	
                                            20
                                    	
                                                21
                                                        
    1



                             
                        
                    Ponožkový den
    


                                    	
                                                22
                                                        
    1



                             
                        
                    Matematický klokan
    


                                    	
                                            23
                                    	
                                            24
                                    
	
                                            25
                                    	
                                                26
                                                        
    3



                             
                        
                    Okresní kolo všestrannosti
                        

                Veselé zoubky
                        

                Čas proměn
    


                                    	
                                                27
                                                        
    2



                             
                        
                    Přehlídka dětských recitátorů
                        

                Vznik přírody
    


                                    	
                                            28
                                    	
                                            29
                                    	
                                            30
                                    	
                                            31
                                    


    




    Režim ZŠ


    1. hodina 7.50-8.35
 2. hodina 8.45-9.30
 3. hodina 9.45-10.30
 4. hodina 10.40-11.25
 5. hodina 11.30-12.15
 6. hodina 12.20-13.05
 7. hodina 13.10-13.55
 8. hodina 14.00-14.45




    Režim MŠ


    Po-Pá 6.00-16.00




    Režim ŠD


    Po-Pá 6.00-16.00





        

    





    
       Projekty

        
            
            
            
            

                            OBĚDY PRO DĚTI


                    

            
            
            

                            Atletika pro děti


                    

            
            
            

                            Zdravá pětka


                    

            
            
            

                            Olympijský víceboj


                    

            
            
            

                            Inkluze v praxi


                    

            
            
            

                            EU


                    

            
            
            

                            Doučování žáků škol


                    

            
            
            

                            Šablony I OP JAK – ZŠ a MŠ Radnice


                    

            
            
            

                            NPO


                    

            
            
            

                            Ovoce, zelenina a mléko do škol.


                    

            
            
            

                            Obědy v Plzeňském kraji


                    

    



        

            
                

                

          

    





    
        
	
            


            



        
	
            Kontakty


            Základní škola a Mateřská škola Radnice
 příspěvková organizace
 Sídliště 591, Radnice 338 28
 IČO: 73740641
 Číslo účtu u KB: 107-451260207/0100



        
	
            Ředitel školy


            Mgr. Milena Raková
 Telefon: +420 371 795 057 
 Telefon: +420 605 204 142 
 Email: reditel@skolaradnice.cz
 Email: rakova@skolaradnice.cz



        
	
            Zástupce ředitele


            Mgr. Markéta Špelinová
 Telefon: +420 371 795 058 
 Email: zastupce@skolaradnice.cz



        







    





    
        
            
                
                    
                        
                            
                                






                        Oficiální stránky Základní škola a Mateřská škola Radnice © 2024

                        Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

                    

                
            
            
                Poslední aktualizace: 19. 3. 2024

                Změna vzhledu, Struktura stránek, Vytisknout
                

                 Prohlášení o přístupnosti

            

        
    




